
Chemička si pojistila druhé místo 

 

Ústecký deník - 2.6.2005 
Ústí nad Labem - Plný bodový zisk vytěžil i házenkáři ústecké Chemičky z posledního dvojzápasu 
Severočeské ligy v Jablonci a Liberci.  Dvěma výhrami si Ústečtí pojist il i  celkové druhé místo v 
soutěži. O hráče áčka posílenému Jablonci patřil  úvod prvního dějství,  postupně se však začala 
dařit střelba ústeckým spojkám i křídlům a do kabin Chemička odcházela s tř íbodovým 
náskokem. Po změně stran už si Ústí nad Labem  výhru taktickým výkonem pohlídalo, velmi 
dobře zachytal brankář Kubálek.  
ELP Jablonec B - Chemička Ústí n. L. 20:24 (11:14).  
Sestava a branky: Kubálek, Biskup - Sýkora 7, Novák 7, Bůžek 3, Lešner 2, Minařík 2, Krejčí 2, 
Velek 1, Sedlák, Toman.  
V Liberc i Chemička čeli la o generaci mladším hráčům, kteří však nedokázal i překonat Biskupa 

ani z nejvyloženějších pří ležitostí.  Náskok Ústí narostl do poločasu na devět bodů, po změně 
stran už Liberečtí dokázal i jen korigovat porážku.  
Lokomotiva Liberec - Chemička Ústí n. L. 21:26 (8:17).  
Sestava a branky: Biskup, Kubálek - Novák 6, Lešner 6, Bůžek 3, Minařík 3, Velek 3, Sýkora 2, 
Toman 1, Krejčí 1, Sedlák.  
"Podařilo se nám splnit výkonnostní cí l a skončit do druhého místa. Těší mě vyrovnanost obou 
brankářů a také nárůst formy u Nováka a Lešnera. Také Sýkora byl tradičně tahounem týmu, 
poděkování však patří všem hráčům," řekl trenér Tomáš Velek. Novou posilou v příšt í sezoně 
bude odchovanec ústecké házené Martin Verner. "Chceme znovu skončit do druhého místa," 
přeje si trenér Velek.  
 

mailto:ustecky.denik@denikybohemia.cz

